*Capularis. defloccat. Nonius duobus locis, & Plautus in fragmentis corrupti.*

#### CAPVT XIII.

QVI M. Plauto, comico Latinissimo, & quod vel inuidente Horatio dixerim, festiuissimo, sua fragmenta collegerunt, eaque illis, quae

Ant. Mureti  
Varia Lectione

LIII

28